
「三位一体の神様が私のやぐら」
本 

創1:27 

闇, 何もなく, 茫漠 
みことば 
1:27, 28 

マタ28:16-20 
(Trinity)

使1:1-8 

序 - 緊急 

以前のやぐら (例) 

ユダヤ人思想 
ユダヤ人信仰 
イスラエル歴史 

新しいやぐら 

3年 (WITH) 
40日 (オリーブ山) 
10日 (マルコ) 
聖日 (使2:42) 
毎日 (2:46-47)
定刻 (全教会員) 
(使3:1-12) 
24, 25, 00 
(エペ6:18) 
(ロマ16:25-27) 

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

3.

結
 |
(ロマ16) 

25-27 

’24.5.11 産業宣教 

3.

1)
2)
3)
4)
5)

絶対やぐら 

使2:9-11 
使8:4-8 
使8:26-40 
使9:36-43 
使11:19 
12:1-25 

- レムナント, TCK 伝道学 - 

「三位一体の神様の働き」

Trinity

救い 
みことば 
祈り  

1.

1)
2)
3)

2. 3.レムナント 
(10 土台)
  ↓
永遠 

TCK 

Nobody 
Nothing 

旅程 

’24.5.11 RT,TCK伝道学

これ以上必要なことがない弟子
序 - 最初, 最後, 永遠の答え 
           「Trinity」

モーセ (出3:1-20) 
Iサム7:1-15 
Iサム17:1-47 
II列6:8-24 
ダニ6:10-20 
使1:1-8 

本 
始まりの奥義 

ヨハ19:30 
エペ6:10-20 
使1:1-8 

1.

1)
2)
3)

1.
2.

3.
4.
5.

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.

3.

三位一体働き 

創1:27 
   2:7 
答え 
御座 
神の国 
こと

乏しい× 

詩23:1-6 
バビロンの弟子 
初代教会 

結
見張り人 

イザ62:6-12 
終日終夜 
大路 
旗 

エゼ3:18-20 
「血の責任」

Iペテ2:9 
「光」
 

’24.5.11 核心/散らされた弟子 

親がするべきこと  IIテモ3:14-17 

序
パウロ  
ベニヤミン部族
律法学者 
キリキア・タルソ 
サンヘドリン最高議会 
パリサイ人 
ローマ市民権 
ガマリエル門下生  

サタンのとげ 
霊的力 × 

困難 (IIテモ3:1-3) 
霊的混乱 

ヤコブ, ヨケベデ, ハンナ

本 
福音の力を 
次世代に刻印 
(15) 

創3:15 
出3:18 
イザ7:14 
マタ16:16 
ロマ1:16-17 

1.

1)
2)
3)
4) 
5)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

みことばの力 
根 (16) 

背景 
流れ 
未来 

未来征服者 
体質 (17) 

精神病時代
中毒時代 
霊的肉的 
伝染病時代

結
伝道者の弟子 
(IIテモ2:1 私の子) 

ギリシア, マケドニア 
生かす弟子 

ローマ, 世界福音化
弟子 

’24.5.12 聖日-1

3いのちと永遠の答え

1.

2.

3.

結
創1:27 
「やぐらの祈り」

創2:7 
「旅程の祈り」

創2:18 
「道しるべの祈り」

序
力 (聖霊) 

御座 
時空超越 
空前絶後 

(ネフィリム) 
(エペ2:2) 

本 
創1:27 

1:26 
(Trinity) 
1:27 
1:28 

1.

1)

2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

創2:7 

エゼ7:1-11 
ゼカ4:6 
ヨハ20:22 
使1:8 

創2:18 

エデン 
創3:15 
3:4-5 
6:4-8 
11:1-8 

’24.5.12 区域メッセージ

問題 

考え (思考) 
傷 
衝撃 - トラウマ 

癒やし 

霊的癒やし 
心の病 
精神疾患 

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

「子ども(RT)がするべきこと」
序 - 霊的サミット 

創41:38, 使1:8 

RT - 世界わざわい 

RT - 世界福音化 

霊的問題 
自殺 
中毒 
殺人 

本 
IIテモ1:4 
涙 
「霊的サミット知る者」

私の子 (2:1) 
1:3 夜昼思い起こす 
1:5 証拠 

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.
1)
2)
3)

2.

3. 

神様の方法 
知る者 
2:1-7 

兵士 (3) 
競技する者 (5) 
農夫 (6)

神様の 
力と使命 
知る者 

苦難と理由 
(3:1-13) 
3:14-17 
4:1-5 

結     感激 
       ときめき 
          情熱 

IIテモ2:7 
みことば 
すべてのこと
聡明 

IIテモ3:17 

4:22 
恵み - 平安 

’24.5.12 聖日-2

本業 
    :
弟子 
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人を生かす伝道弟子  コロ4:1-8

序
キリストの奥義 
7やぐら  2) 7旅程 
3道しるべ 

現場に現れる奥義 
(すべて → 祈り) 
奴隷  2) 監獄 
官長  4) 王 

未来あらかじめ - 奥義 
使9:15  2) 使1:8 
ロマ16:25-27 

本 
絶対不可能の中で 
絶対可能を味わう 
者の祈り 

ヤコブ、ヨケベデ 
ハンナ、エッサイ 
エリヤ、エリシャ、オバデヤ 
ダニエル、三人の青年、
エステル 
パウロ、ロマ16章 

1.

1)
2)
3)
4)

5)

1.
1)
3)

2.

1)
3)

3.
1)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

私 - 不可能
θ 力 - 可能 

(2) 祈り -目を覚まし
(3) 職業 - 伝道の門 
(5-6) 外部の人 - 塩 

人々の中に 
ある奥義 (7-8) 
(たましい愛)

パウロ (使9:15)
シラス (使16 )
テモテ 
ピレモン 
オネシモ 

結
真の慰め 

※
237 - 5000 
実際の
やぐら 

M 5.13
’23.10.15 聖日-1 モデル教会 

(Iテサ1:1-7)

序 -  神様が願われること 

幕屋、神殿、教会 
- 主人 - 三位一体
- Key - キリスト 
(祭司、預言者、王) 

三つの祭り - 意味 

三つの庭 

旅人の庭 (憩い場) 

本 
使17:1-9 
力の福音 

彼らが 
いつものように
会堂 
三回の安息日 
キリスト 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

4.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)
4)

1.

1)
2)
3)

2.

3.

1:1-7 
原色福音 

1:3 
1:5 
1:7 

1:1-2 
永遠の福音 

メッセージ 
(書簡) 
シルワノ 
(使16:19-40)
テモテ 
ヤソン 

結  器準備 

すべての民族 
237 - 5000
多民族重職者 
多民族教役者 
専門家宣教師 

重職者 
１つの国 
やぐら 

祈りやぐら 

T 5.14
’23.10.15 聖日-2

霊的問題 
障がい 

指導者 
RT 
TCK 

教役者 
重職者 

5.

6.

7.

詩103:20-22   マタ6:10 - 使1:3 - 黙8:3-5 

             「力のやぐら」
序 
契約 

マタ16:13-20 
マタ17:1-9 
ヨハ19:30 
マタ28:16-20 
マコ16:15-20 
使1:1, 3, 8 
使2:1-13 
ガラ2:20 
IIコリ5:17 

本 - 礼拝 (個人祈り) -  7, 7, 3 

私の
中に

創1:27 
創2:7 
創2:18  

1.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

4)
5)
6)
7)

2.

1)
2)
3)

4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.

私の生活の
中に 

すべての権威 
弟子 
三位一体の
御名 
命じたこと
ともに 

私の未来の
中で 

使1:1 (復活) 
使1:3 (基準)  
1:8 (証人) 

結
   7, 7, 3   -  24 
      道しるべ

ヨハ19:30 
マタ28:16-20 
マコ16:15-20 (御名)  
使1:1, 3, 8 
使2:1-47 
使11:19-30 
使13:1-4 
使16:6-10 
使19:1-7 ローマ 

W 5.15
’23.10.21 核心/散らされた弟子 

力  

創造 
救い 
再創造 

祈り 

正確な 
祈りの課題 
正確な 
みことば 
絶対 
やぐら 

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

テサロニケ教会の始まり  Iテサ2:1-8

序 - Mason 戦争 

エペ6:12 支配、力
エジプト、ペリシテ、
アッシリア、アラム、
バビロン、ローマ 

偶像神殿、3団体 
(3庭) 

モーセ - 幕屋
ダビデ - 神殿
パウロ - 教会 

本 - (1) 福音むだになる× (8) いとおしい、愛  

テサロニケ 

マケドニア貿易港 
ローマ高速道路 
アレクサンダー (夫人)
→ ローマ  
人口12万 
ユダヤ人 
終末論者 

1.

1)
2)
3)

4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)

2)
3)

3.

1)

2)

1.
2.
3.

 

テサロニケ 
教会の始まり
 
使17:1-9 
真の福音を持った者 
1:3 原色福音 
1:5 力の福音 

過去を 
土台にしていく
教会 

(4) θを喜ばせる 
計算× 関係○
信仰 = 予算 
祝福 = 決算 

結
3庭のある教会  
マケドニア
アカイア
ローマ 

異邦人 
子どもたち
病んだ者

F 5.17
’23.10.22 聖日-1 「神様が最も貴重に思われること」 

三位一体、御座、3時代、5力、空中、CVDIP、庭 
道、奥義、土台、流れ、確信、一生、キャンプ 
使2:1-47、11:19-30  　道しるべ   13, 16, 19 

                         修理 

序 - 恐れてはならない 
殺す霊を受けた人  々

強大国 - マケドニア、ローマ 

イスラエル 

ヨーロッパ時代 

1.

2.

3.

1.

2.

3.

  

1.

2.

3.

本 - 確信を持って味わいなさい 

使17:1-9 - やぐら 

Iテサ1:3 - 旅程 

Iテサ1:5 - 道しるべ 

結 - 神様が 
   祝福されること 

私の中に 7, 7, 3 

教会 - 三つの庭 

実際のやぐら Room 

S 5.18
’23.10.22 聖日-2

レムナントの祈りのやぐら ① - 三位一体の神様
序
朝、夜   -    脳 
(起きれば)      祈り (内容)  
(寝るとき)      呼吸 (体) 

24 (やぐら) 

25 - 永遠 

                          霊的サミット 

本 
三位一体 
- 私の中に霊として 

創1:27 
ピリ2:6 
マタ28:16-20 
ヨハ10:30 
使1:1-8 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

働き 

みことばによって 
救いによって 
力によって 

時刻表

世々にわたる前
今 
とこしえまで

結
- 霊的
   サミット 
     (RT) 

W 5.15
’23.10.21 RT伝道学 


